Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О Молодежной Общественной Палате города Пятигорска

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, в целях привлечения молодежи к участию в общественно-политической жизни муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Создать Молодежную Общественную Палату города Пятигорска.

2. Утвердить Положение о Молодежной Общественной Палате города Пятигорска (прилагается).

3. Образовать конкурсную комиссию по составлению рейтинга кандидатов в члены Молодежной Общественной Палаты города Пятигорска, согласно Приложению к настоящему решению.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Думы города Пятигорска по социальной политике, науке, образованию и делам молодежи (Д.С. Лазарян).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Пятигорска                                                              Л.Н. Травнев

27 декабря 2011г.
№ 74 – 12 РД